

Årsredovisning för
GDS Mellerud AB

559202-6206

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Dahlgren
Styrelseledamot

2025-09-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GDS Mellerud AB, 559202-6206, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mellerud registrerades år 2019. Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom biltvätt, samt tillhandahållit laddningsstationer för elbilar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	785 766	583 592	549 763	3 501
Resultat efter finansiella poster	-150 683	-554 736	-274 272	-184 894
Soliditet %	39,7	39,2	6,6	1,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst på grund av ökad kundtillströmning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 720 477	-554 736
Balanseras i ny räkning		-554 736	554 736
Årets resultat			-150 683
Belopp vid årets utgång	50 000	2 165 741	-150 683

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 195 000 kr (3 195 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 165 741
Årets resultat	-150 683
Summa	2 015 058
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 015 058
Summa	2 015 058

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		785 766	583 592
Övriga rörelseintäkter		-	5 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		785 766	588 992
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 877	-64 636
Övriga externa kostnader		-335 736	-416 727
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-421 918	-421 918
Summa rörelsekostnader		-798 531	-903 281
Rörelseresultat		-12 765	-314 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148	278
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-138 066	-240 725
Summa finansiella poster		-137 918	-240 447
Resultat efter finansiella poster		-150 683	-554 736
Resultat före skatt		-150 683	-554 736
Årets resultat		-150 683	-554 736

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	163 136	220 026
Summa immateriella anläggningstillgångar		163 136	220 026
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4,5	3 714 552	3 901 697
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 190 813	1 368 696
Summa materiella anläggningstillgångar		4 905 365	5 270 393
Summa anläggningstillgångar		5 068 501	5 490 419
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		51 860	38 850
Summa varulager m.m.		51 860	38 850
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 463	-
Övriga fordringar		7 403	4 114
Summa kortfristiga fordringar		17 866	4 114
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 105	117 729
Summa kassa och bank		66 105	117 729
Summa omsättningstillgångar		135 831	160 693
SUMMA TILLGÅNGAR		5 204 332	5 651 112

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 165 741	2 720 477
Årets resultat		-150 683	-554 736
Summa fritt eget kapital		2 015 058	2 165 741
Summa eget kapital		2 065 058	2 215 741
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7,8	2 419 393	2 645 503
Summa långfristiga skulder		2 419 393	2 645 503
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	271 332	339 165
Leverantörsskulder		33 749	12 790
Skulder till koncernföretag		234 000	175 039
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		120 635	149 072
Skatteskulder		16 730	7 370
Övriga skulder		14 968	7 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 467	99 087
Summa kortfristiga skulder		719 881	789 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 204 332	5 651 112

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	6 704	78 530

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	284 448	284 448
Utgående anskaffningsvärden	284 448	284 448
Ingående avskrivningar	-64 422	-7 532
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-56 890	-56 890
Utgående avskrivningar	-121 312	-64 422
Redovisat värde	163 136	220 026

Not 4 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 272 789	4 198 767
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	74 022
Utgående anskaffningsvärden	4 272 789	4 272 789
Ingående avskrivningar	-371 092	-183 947
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-187 145	-187 145
Utgående avskrivningar	-558 237	-371 092
Redovisat värde	3 714 552	3 901 697

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckningar	3 256 000	3 256 000
Summa ställda säkerheter	3 256 000	3 256 000

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 724 056	1 724 056
Utgående anskaffningsvärden	1 724 056	1 724 056
Ingående avskrivningar	-355 360	-177 477
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-177 883	-177 883
Utgående avskrivningar	-533 243	-355 360
Redovisat värde	1 190 813	1 368 696

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 334 065	1 560 175

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	2 419 393	2 645 503
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	271 332	339 165

Not 9 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Angela Ekman, ALEGNA Konsult AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-23

Mellerud

Joakim Dahlgren 2025-09-23
Joakim Dahlgren Datum
Styrelseordförande

Dan Johannesson 2025-09-23
Dan Johannesson Datum
Styrelseledamot

Anders Nilsson 2025-09-23
Anders Nilsson Datum
Styrelseledamot